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TÉLÉPHÉRIQUE OBERGSCHWEND – RIGI BURGGEIST 
 
Vous trouverez ici les prix actuels des billets, ainsi que les réductions valables pour le téléphérique 
Obergschwend - Rigi Burggeist. 
 

Ticketpreise Aller simple  Aller-retour 
Plein tarif 22.00 34.00 
Demi-tarif, AG & indigènes du district de Gersau 11.00 17.00 
Voyage en soirée à partir de 16.00 heures   11.00 
Chiens / vélos 5.00 8.00 
Billet annuel adulte   250.00 

 
BILLETS ENFANTS (JUSQU'À 15 ANS) 

• Les enfants de moins de 16 ans voyageant seuls paient le prix du demi-tarif. 
• Les enfants jusqu'à 15 ans inclus accompagnés d'un adulte voyagent gratuitement sur le Rigi (à 

l'exception des écoles et des groupes de jeunes). 
 

RÉDUCTIONS 

 Titulaires d'un abonnement de 365 jours des Chemin de fer du Rigi SA voyagent gratuitement 
sur le téléphérique. 

 Les détenteurs d'une carte journalière Rigi voyagent gratuitement en téléphérique. 
 50% de réduction avec la carte d'hôte Région-Lac des Quatre-Cantons. 
 Groupes et écoles: conditions spéciales et sur réservation 

 


